

Обект: "Цялостно електро съоръжаване, електро оборудване и технологично обзавеждане в административната сграда на СО на ул. „Московска“ №33“"

БЛОК ИЗТОК

Количествена сметка

№ по ред	Описание на строително-монтажни работи	Един. мярка	Количество	Един. цена	Обща стойност
1	2	3	4	5	6
	ЕЛЕКТРИЧЕСКИ ИНСТАЛАЦИИ				
	1. Силнотоккови инсталации				
1	Доставка на главно разпределително табло ГРТ, метален шкаф, стенен монтаж, IP33, по схема	бр.	1,00		
2	Монтаж на същото на стена	бр.	1,00		
3	Доставка разпределително табло , Т-1, Т-3, Т-4, Т-5, Т-6, Т-7, Т-8, Т-9 и Т-10 както и Т-1к, Т-2к,Т-3к, Т-4к, Т-5к, Т-6к, Т-к7, Т-8к, Т-9к и Т-10к, Т11к стенен метален шкаф , IP33, по схема	бр.	10,00		
4	Монтаж на същото на стена	бр.	10,00		
5	Доставка табло Т-с1, Т-с2 , Т-с1к, Т-с2к IP44, по схема	бр.	2,00		
6	Монтаж на същото на стена	бр.	2,00		
7	Доставка и монтаж на комуникационен шкаф тип 06U w600/d450/h360	бр.	7,00		
8	Направа на суха разделка на кабел със сечение на жилото до 50 мм ²	бр.	6,00		
9	Направа на суха разделка на кабел със сечение на жилото до 6 мм ²	бр.	190,00		
10	Свързване към табло на жила до 50 мм ²	бр.	6,00		
11	Демонтаж осветително тяло	бр.	52,00		
12	Доставка лум.осветително тяло открит монтаж, 3x36W, IP21	бр.	60,00		
13	Доставка лум.осветително тяло открит монтаж, 2x18W, IP21	бр.	14,00		
14	Доставка лум.осветително тяло открит монтаж, 4x18W, IP21	бр.	0,00		
15	Доставка лум.осветително тяло открит монтаж, влагозащитено, с разсейвател,2x36W, IP44	бр.	12,00		
16	Доставка лум.осветително тяло открит монтаж, влагозащитено, без разсейвател,3x36W, IP44	бр.	7,00		
17	Монтаж на луминисцентно осветително тяло	бр.	93,00		
18	Монтаж на ключове и контакти (само монтаж)	бр.	263,00		
19	Излаз за осветление до 8м, с кабел СВТ- в кабелканал, само монтаж кабел и кабелканала с в др.позиция	бр.	229,00		
20	Излаз за контакти до 10м, с кабел СВТ-в кабелканал само монтаж кабел и кабелканала с в др.позиция	бр.	303,00		

21	Доставка и монтаж кабели :СВТ3х1,5 мм ²	м	2 433,00		
22	Доставка и монтаж кабели :СВТ3х2,5 мм ²	м	3 977,00		
23	Доставка и монтаж кабели :FTP кат.6 а	м	8 640,00		
24	Доставка на скара перфорирана СП 200, комплект с капаци	м	48,00		
25	Носачи за скара перфорирана СП200	бр.	12,00		
26	Монтаж на скара перфорирана СП200	м	48,00		
27	Полагане кабел тип СВТ по скара:	м	252,00		
28	Доставка на кабелСВТ5х4 мм ²	м	180,00		
29	Доставка на кабелСВТ5х6 мм ²	м	0,00		
30	Доставка на кабел СВТ5х10мм ²	м	0,00		
31	Доставка на кабел СВТ5х16 мм ²	м	90,00		
32	Доставка на кабел СВТ5х25 мм ²	м	0,00		
33	Доставка на оптичен кабел с 6 едномодови влакна	м	480,00		
34	Доставка и монтаж гофрирани тръби Ф90	м	223,00		
35	Изтегляне кабел в тръба	м	223,00		
36	Пробиване на отвори от 10/10 до 15/15см в тухлени стени стени 20мм, ръчно, измазване, боядисване	бр.	75,00		
37	Направа на улей от 20/15 до 25/20 ръчно в тухлена стена, измазване, боядисване	м	100,00		
38	Боядисване тавани при демонтаж осветителни тела	м2	1 100,00		
39	Направа на улей в тухлена стена, измазване	м	200,00		
40	Ефективни измервания на контур фаза/защитен проводник и протокол от лицензирана лаборатория	компл.	0,00		
41	Измерване на осветеност в помещение и протокол от лицензирана лаборатория	компл.	0,00		
2. Заземителна инсталации					
1	Заземителна шина 40/4, доставка	м	12,50		
2	Заземителна шина 40/4, полагане	м	12,50		
3	Направа на заземление за електромерно и главно табло, комплект осигуряващ Rз < 10 ома, състоящ се от 2(3) бр поцинковани тръби 2 ½"- L =3м	бр.	1,00		
4	Измерване на съпротивлението на контура за защитно заземление и протокол от лицензирана лаборатория	бр.	1,00		
3.Конфигурация на магистралните трасета, инсталирани вътре и вън от кабинетите					
1	Кабелен канал 65х220mm с три отделения: за силовите кабели и за LAN мрежата+фибро-оптиката (тип Mosaic DLP PVC или еквивалент) Кабелен канал 65х220mm, L=2m, Цвят: Бял RAL 9003	м	157,00		
2	3бр.капаци за каб.канал 65х220mm, (тип Mosaic DLP PVC или еквивалент) Капак 65mm, L=2m, Цвят: Бял RAL 9003	м	491,00		
3	2бр.пълен разделител за каб.канал 65х220mm. за закрепване и на капациите, (тип Mosaic DLP PVC или еквивалент) пълен разделител, L=2m, Цвят: Бял RAL 9003	м	314,00		

4	Вътрешен ъгъл 80°-100°, (тип Mosaic DLP PVC или еквивалент) вътрешен ъгъл 80°-100°, Цвят: Бял RAL 9003	бр.	41,00		
5	Надлъжен съединител за каб.канал, (тип Mosaic DLP PVC или еквивалент) надлъжен съединител за каб.канал, Цвят: Бял RAL 9003	бр.	78,00		
6	Надлъжен съединител за капак на каб.канал, (тип Mosaic DLP PVC или еквивалент) надлъжен съединител за капак на каб.канал, Цвят: Бял RAL 9003	бр.	78,00		
7	Крайна капачка за каб.канал (тип Mosaic DLP PVC или еквивалент) крайна капачка за каб.канал, Цвят: Бял RAL 9003	бр.	15,00		
8	Mosaic DLP PVC капачка за затваряне на отвора, при преход на каб.канал през стена, Цвят: Бял RAL 9003	бр.	40,00		
	4.Конфигурация на кабелните канали, вътре в кабинетите				
9	Кабелен канал 65x150mm (тип Mosaic DLP PVC или еквивалент) Кабелен канал 65x150mm, L=2m, Цвят: Бял RAL 9003	м	165,00		
10	2бр.капази за каб.канал 65x150mm (тип Mosaic DLP PVC или еквивалент) Капак 65mm, L=2m, Цвят: Бял RAL 9003	м	330,00		
11	Пълен разделител (тип Mosaic DLP PVC или еквивалент) пълен разделител, L=2m, Цвят: Бял RAL 9003	м	165,00		
12	Вътрешен ъгъл 80°-100° (тип Mosaic DLP PVC или еквивалент) вътрешен ъгъл 80°-100°, Цвят: Бял RAL 9003	бр.	95,00		
13	Ъглово вертикално разклонение (тип Mosaic DLP PVC или еквивалент) ъглово вертикално разклонение, Цвят: Бял RAL 9003	бр.	35,00		
14	Кабелен канал 65x150mm с две отделения: за силовите кабели и за LAN мрежата / фибро-оптиката (тип Mosaic DLP PVC или еквивалент) Кабелен канал 65x150mm, L=2m, Цвят: Бял RAL 9003	м	70,00		
15	2бр.капази за каб.канал 65x150mm (тип Mosaic DLP PVC или еквивалент) Капак 65mm, L=2m, Цвят: Бял RAL 9003	м	140,00		
16	Пълен разделител (тип Mosaic DLP PVC, или еквивалент) пълен разделител, L=2m, Цвят: Бял RAL 9003	м	70,00		
17	2бр. "Т" разклонение за връзката между вертикален каб.канал 65x150mm и каб.канал 65x220mm (тип Mosaic DLP PVC или еквивалент) "Т"-разклонение, Цвят: Бял RAL 9003	бр.	140,00		
18	Крайна капачка за каб.канал 65x150mm (тип Mosaic DLP PVCили еквивалент) крайна капачка за каб.канал 65x150mm, Цвят: Бял RAL 9003	бр.	70,00		
19	Доставка влагозащитен контакт монофазен "Шуко", 16А, открита инсталация IP44	бр.	16,00		
20	Монтажна рамка за DLP PVC кабелен канал 65x150mm. 2 модула. (тип Mosaic или еквивалент) Цвят: Бял RAL 9003	бр.	294,00		
21	Mosaic Контакт "шуко", с автоматични клеми 2x2,5mm ² Цвят: Бял RAL 9003. 2 модуля (тип Mosaic или еквивалент)	бр.	110,00		
22	Монтажна рамка за DLP PVC кабелен канал 65x150mm. 6 модула (тип Mosaic или еквивалент). Цвят: Бял RAL 9003	бр.	86,00		

23	Mosaic Контакт "шуко", с автоматични клеми 2x2,5mm ² Цвят: Бял RAL 9003. 6 модула (тип Mosaic или еквивалент).	бр.	86,00		
24	Розетка x 2бр за всяко работно място (тип Mosaic LCS2 Cat.6A STP 1xRJ45 или еквивалент) розетка, Кат.6А. 1 модул.	бр.	172,00		
25	"Т"-разклонение за всяка връзка между вертикален каб.канал 32x16mm и каб.канал 65x150mm или каб.канал 65x220mm (тип Mosaic DLP PVC или еквивалент) "Т"-разклонение, Цвят: Бял RAL 9003	бр.	178,00		
26	Мини-кабелен канал 32x16mm (тип Mosaic DLP-S PVC или еквивалент) Мини-кабелен канал 32x16mm, L=2m, Цвят: Бял RAL 9003	м	1 623,00		
27	Вътрешен ъгъл 90 ⁰ (тип Mosaic DLP-S PVC или еквивалент) , Цвят: Бял RAL 9003	бр.	64,00		
28	Адаптор за Forix механизми (тип Mosaic DLP-S PVC или еквивалент), Цвят: Бял RAL 9003	бр.	108,00		
29	Forix Ключ сх.5 10AX - 250V~, за открит монтаж, IP21, цвят: Бял - RAL R903 обикновен	бр.	21,00		
30	Forix Ключ сх.5 10AX - 250V~, за открит монтаж, IP21, цвят: Бял - RAL R903 сериен	бр.	47,00		
31	Forix Ключ сх.5 10AX - 250V~, за открит монтаж, IP21, цвят: Бял - RAL R903 девиаторен	бр.	0,00		
	Бутон за стълбишно осветление	бр.	6,00		
32	Контакт за климатик - Forix Контакт "шуко" 16А - 250V~, с детска защита, за открит монтаж, IP21, цвят: Бял - RAL R903	бр.	38,00		
	ВСИЧКО СМР без ДДС:				
	Непредвидени разходи в размер до 10% от СМР:				
	ВСИЧКО без ДДС:				
	ДДС 20%:				
	ОБЩА СТОЙНОСТ С ДДС:				

ПРОЕКТАНТ НА ЧАСТТА:

ИНЖ. ЗЛ. БАЙЧЕВА

